
ALL’AREA ENTRATE E TRIBUTI DEL COMUNE DI 20027 RESCALDINA MI

IMU   ACCONTO ANNO 2020  PERSONE GIURIDICHE
DIFFERIMENTO SCADENZA AL 30/09/2020 DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI ATTO NOTORIO (ART. 47 DPR 445/2000) 

Il/La sottoscritto/a   

Nato/a a           Prov.      (            )  il  

Residente in   Prov.     (          ) Via  

Codice Fiscale   
N. Tel. fisso     N. Cell.  

   E-mail     @pec.    

Per conto:    proprio         di 

             Codice Fiscale    P.iva

             E-mail      @pec

            Sede  Legale                Prov. 

            Via/Piazza                 n.    
Al  contribuente che fornisce gli indirizzi di posta elettronica, codesto Ente provvederà ad inviare tutte le comunicazioni utilizzando tale mezzo, salvo
diversi obblighi di legge, per cui il richiedente si impegna a comunicare tempestivamente ogni variazione degli indirizzi elettronici sopra riportati.
A  conoscenza  di  quanto  prescritto  dall’art.  76  del  D.P.R.  28/12/2000,  n.  445,  sulla  responsabilità  penale  cui  può  andare  incontro  in  caso di
dichiarazioni mendaci, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 46 del citato D.P.R. 28/12/2000 n. 445 e sotto la propria personale responsabilità.

D I C H I A R A DI TROVARSI NELLA SEGUENTE SITUAZIONE (segnare la casistica):

il  proprietario  dell’immobile  coincide  con  la  persona  giuridica  esercitante  l’attività
commerciale, industriale o di servizi che ha i requisiti
la persona giuridica ha il proprio domicilio fiscale in Italia e non appartiene a gruppi con
domicilio fiscale nei paesi black list individuati dall’Agenzia delle Entrate
le  società  di  capitale  non  ha  effettuato  alcuna  distribuzione  di  utili  o  dividendi  dal
1/3/2020 al 31/5/2020
persona giuridica che ha richiesto gli ammortizzatori sociali legati all'emergenza Covid-
19  (cassa  integrazione,  FIS,  CIG,  CIGD,  FSBA)  e  che  ha  provveduto  ad  effettuare
integrazione salariale per i lavoratori
persona giuridica che ha registrato, dal 1/3/2020 al 30/04/2020  un calo del fatturato  di
almeno il 33% rispetto allo stesso periodo del 2019

Il Comune  effettuerà apposite verifiche di competenza relativamente a quanto riportato
nelle autocertificazioni e per questo si invitano i contribuenti a conservare la documentazione
che attesti la difficoltà economiche dichiarata per un periodo di almeno 5 anni (31.12.2025). I      n
caso di non corrispondenza tra autocertificazione e documentazione prodotta in sede di
verifica  il  contribuente  sarà  soggetto  al  pagamento  di  sanzioni  ed  interessi    oltre,  ad
eventuali  somme  a  conguaglio  e  potrà  essere  soggetto  a  procedimento  penale  in  base  alla
normativa vigente.  Nel caso il  contribuente si  accorga di non rientrare  in  una delle  suddette
categorie,  può  versare  il  dovuto  oltre  al  16.06.2020  applicando  l'istituto  del  ravvedimento
operoso il quale prevede sanzioni ridotte in base alla data di versamento oltre al versamento di
interessi dello 0,05%.
Si  autorizza  ai  sensi  dell’art.  13  del  D.Lgs  n.  196  del  30.06.2003  il  trattamento  dei  dati  personali,  effettuato  con
modalità  cartacea e informatizzata,  rispettando i  principi  di  correttezza, trasparenza  e tutela della riservatezza  e dei  diritti  del  cittadino i  quali
verranno utilizzati per tutti i procedimenti amministrativi comunali. In qualunque momento potrò far valere i diritti previsti dall’art. 7 del D.Lsg.
n. 196 del 30.06.2003. Responsabile del trattamento è il Responsabile del Servizio Tributi.

 Li                                  IL/LA DICHIARANTE

                (luogo)                                          (data)

                                                                                                                                             (apporre firma in originale o firma digitale) 
AVVERTENZA  :      le dichiarazioni devono essere consegnate a mano all'ufficio Protocollo   oppure   spedite per posta    oppure   inviate all’indirizzo
mail   tributi@comune.rescaldina.mi.it     oppure      all'indirizzo pec   comune.rescaldina@pec.comune.rescaldina.mi.it    

ALLEGARE  SEMPRE    COPIA DEL DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO DEL DICHIARANTE.  
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